
PROTOKÓŁ NR XXII/08
Z POSIEDZENIA XXII SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEGO DNIA 
30 PAŹDZIERNIKA 2008 W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KUŚLINIE 

W GODZINACH OD 1400 DO 1700

1. Otwarcie XXII Sesji Rady Gminy V kadencji.

Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński dokonał otwarcia posiedzenia. 
Powitał przybyłych gości Panią Urszulę Śniechowską, Panią Mecenas Mirosławę Lisiecką, 
Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej Pana Romana Chojnackiego, przedstawicieli prasy, 
Sołtysów, pracowników Urzędu Gminy, Wójta Gminy oraz radnych.

2. Stwierdzenie quorum. 

W sesji uczestniczy 13 radnych. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Nieobecny jest radny Wojciech Poprawa oraz radny Tomasz Jaroszyk.

3. Przedstawienie i przyjęcie Porządku Obrad.

Wójt Gminy Jerzy Dziamski  złożył wniosek o wycofanie  z Porządku obrad uchwały nr 
XXII/126/2008 w sprawie  sprzedaży nieruchomości  położonej  w miejscowości  Głuponie. 
Wójt  uzasadniając  swój  wniosek  powiedział,  że  musi  projekt  zostać  doprecyzowany, 
natomiast nowy projekt uchwały zostanie przedłożony na kolejnej sesji.

Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad  Stopierzyński poprosił  o  głosowanie 
w  sprawie  wycofania  ww.  uchwały,  czyli  punktu  25  i  26  Dyskusja  i  głosowanie 
z proponowanego Porządku Obrad.

Doszedł radny Tomasz Jaroszyk. Od tego momentu w sesji uczestniczy 14 radnych.

Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad  Stopierzyński poinformował  radnego 
Jaroszyka, na jakim etapie posiedzenia jest Rada Gminy.

W wyniku głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 0 
radnych, wstrzymało się od głosowania 2 radnych.

W związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad  Stopierzyński 
przedstawił  Porządek  Obrad  XXII  Sesji  Rady  Gminy  uwzględniając  przyjęty  powyższy 
wniosek. Następnie poprosił o głoswanie w sprawie przyjęcia Porządku Obrad.
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W wyniku głosowania za przyjęciem Porządku Obrad  głosowało 14 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.

4.Przyjęcie Protokołu z posiedzenia XXI Sesji Rady Gminy w Kuślinie.

Przewodniczący Rady Gminy w Kuslinie radny Konrad Stopierzyński  powiedział,  że 
w treści  Protokołu  została  naniesiona  autopoprawka na  stronie  10  przy  wniosku radnego 
Romana  Kruszelnickiego  wykreślić  należy  „Wąsowo”.  Następnie  Przewodniczący  Rady 
Gminy w Kuslinie radny Konrad Stopierzyński  zapytał, czy są uwagi do treści protokołu ?

Radny Konrad Drąg powiedział, że zapoznał się z protokołem i nie wnosi uwag.

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu z XXI Sesji Rady Gminy  głosowało 14 
radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.

5. informacja Wójta gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6.Dyskusja.

Radny Tadeusz Pigla  stwierdził, że w związku z wycinką drzewo PZD będzie musiał wejść 
3 metry od krawędzi jezdni w pole ? 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski  nie da się inaczej, tak mówią przepisy konserwatora.

Radny  Roman  Kruszelnicki –  nawiązując  do  faktu,  że  w  budynku  mieszkalnym  przy 
Urzędzie Gminy zostały wymienione okna radny zapytał, czy planowana jest wymiana okien 
w budynku mieszkalnym Ośrodka Zdrowia LIMAMED w Kuślinie ?

Wójt Gminy Jerzy Dziamski  – mieszkanie w Wąsowie – cały blok jest przygotowywany do 
sprzedaży, mieszkania sprzedamy najemcom, a to mieszkanie wydamy do przetargu. Okna na 
razie w urzędzie, nie mamy plnów wymiany okien w ośrodku.

7.  Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie  radny Konrad Stopierzyński  przedstawił 
projekt  uchwały  nr  XXII/117/2008 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kuślin, następnie poprosił 
Przewodniczącego wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy 
w Kuślinie oraz Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy w Kuślinie o przedstawienie 
opinii dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

8. Dyskusja i głosowanie.

Radny Sylwester Kamyszek ten projekt uchwały powinniśmy przyjąć, żeby ułatwić prace 
inwestycyjną.  Określone  korzyści,  uczulić  wójta,  żeby  zostały  wszystkie  uwzględnione, 
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opinia poszczególnych instytucji,  spółki wodne, uzgodnienia dopilnować w terminie, żeby 
zwrócić uwagę, żebyśmy nie czuli się gorzej.

Sekretarz dopilnuje.

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 13 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymał się od głosowania 1 radny.

9.  Przewodniczący  Rady  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  nr  XXII/118/2008 w 
sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  dostawę  wody,  odprowadzanie  ścieków  oraz 
upoważnienia Wójta do zatwierdzania cen na usługi świadczone przez Zakład Obsługi 
Komunalnej  w Kuslinie,  następnie poprosił  Przewodniczącego wspólnego posiedzenia 
Komisji  Spraw  Gospodarczych  Rady  Gminy  w  Kuślinie  oraz  Komisji  Spraw 
Społecznych  Rady  Gminy  w  Kuślinie  o  przedstawienie  opinii  dotyczącej  projektu 
uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad. 10 Dyskusja i głosowanie. 

Radny Lech Sadowski podkreślił, że podwyżka wody wyniesie 12% w stosunku do cen z 
roku ubiegłego. Zasygnalizował również do Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej, aby 
jakość wody była lepsza.

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 10 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymał się od głosowania 1 radny.

Ad.11.  Przewodniczący  Rady  Gminy  w  Kuslinie  radny  Konrad  Stopierzyński 
przedstawił  projekt  uchwały  nr  XXII/119/2008  w  sprawie  zmian  w  dochodach  i 
wydatkach  budżetu  gminy  Kuślin,  następnie  poprosił  Przewodniczącego  wspólnego 
posiedzenia Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw 
Społecznych  Rady  Gminy  w  Kuślinie  o  przedstawienie  opinii  dotyczącej  projektu 
uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad. 12 Dyskusja i głosowanie.

Radny Tadeusz Pigla zapytał, kiedy zostanie wyremontowany parking przy Urzędzie Gminy 
w Kuślinie ?

3



Wójt Gminy Jerzy Dziamski odpowiedział radnemu Pigli, że remont był planowany w roku 
2008, ponieważ miała być modernizowana przez Starostwo Powiatowe droga w kierunku do 
Michorzewa.  Jednak  plany  te  nie  powiodły  się,  dlatego  planujemy  wykonanie  nowego 
parkingu na przyszły rok.

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 14 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymało  się od głosowania  0 radnych.

ad.13 Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński  przedstawił projekt 
uchwały  nr  XXII/120/2008  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
nieruchomości  na  2009  rok,  następnie  poprosił  Przewodniczącego  wspólnego 
posiedzenia Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw 
Społecznych  Rady  Gminy  w  Kuślinie  o  przedstawienie  opinii  dotyczącej  projektu 
uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad. 14 Dyskusja i głosowanie.

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński 
poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 13 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymał  się od głosowania  1 radny.

ad.15 Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński  przedstawił projekt 
uchwały nr XXII/121/2008 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych  na  2009  rok,  następnie  poprosił  Przewodniczącego  wspólnego 
posiedzenia Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw 
Społecznych  Rady  Gminy  w  Kuślinie  o  przedstawienie  opinii  dotyczącej  projektu 
uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad.16 Dyskusja i głosowanie.

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński 
poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 13 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymał  się od głosowania  1 radny.
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ad.17. Przewodniczący rady Gminy radny Konrad Stopierzyński  przedstawił projekt 
uchwały  Nr  XXII/122/2008  w  sprawie  opłaty  targowej,  następnie  poprosił 
Przewodniczącego wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy 
w Kuślinie oraz Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy w Kuślinie o przedstawienie 
opinii dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad.18 Dyskusja i głosowanie.

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński 
poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 13 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymał  się od głosowania  1 radny.

ad.19 Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński  przedstawił projekt 
uchwały  Nr  XXII/123/2008  w  sprawie  obniżenia  cen  skupu  żyta  do  celów wymiaru 
podatku rolnego następnie poprosił Przewodniczącego wspólnego posiedzenia Komisji 
Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw Społecznych Rady 
Gminy w Kuślinie o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad.20 Dyskusja i głosowanie.

Radny Henryk Łuczak  – stwierdził, że górna stawka ceny skupu żyta jest przez Ministra 
Finansów w stosunku do ubiegłego roku obniżona przez Ministra Finansów, natomiast  Rada 
Gminy  utrzymuje  stawkę.  W skład  naszej  Rady  wchodzą  osoby  związane  z  rolnictwem. 
Radny zasugerował, aby się zastanowić nad propozycją stawki.

Radny  Sylwester  Kamyszek –  nawiązując  do  wypowiedzi  radnego  stwierdził,  iż  na 
wczorajszym posiedzeniu komisji sprawa została rzeczowo przedyskutowana. Radny poprosił 
o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały, wystawionej przez Izbę Rolniczą.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński powiedział, że opinia Izby jest 
pozytywna. Następnie przedstawił pismo z Powiatowego Biura Izb Rolniczych, które stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 10 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 4 radnych.
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Ad.21  Przewodniczący  Rady  Gminy  w  Kuślinie  radny  Konrad  Stopierzyński 
przedstawił projekt uchwały nr XXII/124/2008 w sprawie opłaty od posiadania psów na 
rok 2009, następnie poprosił Przewodniczącego wspólnego posiedzenia Komisji Spraw 
Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
w Kuślinie o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad.22. Dyskusja i głosowanie. 

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 12 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 2 radnych.

ad.23 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Konrad Stopierzyński przedstawił 
projekt uchwały nr XXII/125/2008 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, 
następnie  poprosił  Przewodniczącego  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Spraw 
Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie oraz Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
w Kuślinie o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Maciej Łuczak powiedział, że na posiedzeniu połączonych komisji nie wpłynął żaden 
wniosek do projektu powyższej uchwały.

Ad. 26. Dyskusja i głosowanie. 

Radny Sylwester Kamyszek wyraził swoje zadowolenie w związku z faktem, że w Wąsowie 
podmiot  prywatny  będzie  świadczył  usługi  związane  z  opieką  zdrowotną,  a  mianowicie 
będzie w najbliższym czasie funkcjonowała apteka. Radny stwierdził, że pocieszającym jest 
fakt, że dzieje się to bez udziałów środków gminnych.

Radny Roman Kruszelnicki jaka kwota podatku spływa za drogi prywatne, działki prywatna 
?

Pracownik Urzędu Gminy w Kuślinie Podinspektor Urszula Śniechowska odpowiedziała, 
że spływają kwoty w wysokości 2.606,00 zł osoby fizyczne i 3.019,00 osoby prawne.

W  związku  z  wyczerpaniem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad 
Stopierzyński poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały  głosowało 12 radnych, przeciwko 
głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 2 radnych.

ad.27. Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji.
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Radna  Halina  Matuszak  odczytała  odpowiedź  na  interpelację  dotyczącą  używania 
sztucznych w godzinach nocnych przez właścicieli Pałacu w Wąsowie.

Odpowiedź stanowi załącznik do  niniejszego protokołu.

ad.28. Interpelacje i zapytania radnych.

ad.29. Wolne głosy i wnioski

Przewodniczący Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński przedstawił  pismo radnego 
Romana Kruszelnickiego dotyczące wypowiedzi Wójta Gminy w stosunku do jego osoby. 
Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radna  Małgorzata  Kostkowska uzupełniając  sprawozdanie  Policji,  które  zostało 
przedstawione na posiedzeniu połączonych komisji powiedziała, że IV rejon policji obejmują 
miejscowości  Chraplewo,  Dąbrowa,  Dąbrowa  Nowa,  Kuślin,  Głuponie,  Michorzewko, 
Wąsowo,  Wąsówko,  natomiast  rejon  V  stanowią  Michorzewo,  Trzcianka,  Wymysłowo, 
Krystianowo, Śliwno, Turkowo.

Radny  Henryk  Łuczak –  zasygnalizował  potrzebę  naprawienia  przejazdu  po 
zdemontowanych torach, następnie radny stwierdził, w związku z wykonywanym remontem 
w  mieszkaniu  komunalnym  w  Chraplewie  najpierw  należałoby  wykonać  kompleksowy 
remont dachu. 
Radny Sylwester Kamyszek – powtórnie zasygnalizował, aby dostarczyć do Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Wielkopolski informacje dotyczące terenów inwestycyjnych gminy Kuślin. 
Następnie radny poinformował o planowanej na grudnia Konferencji Klimatycznej, na którą 
przyjeżdżają przedstawiciele ze 150 państw.
Radny  zaapelował  również  o  przeanalizowanie  możliwości  ustalenia  górnych  stawek 
dotyczących odpadów komunalnych.
Wójt  Gminy  Dziamski  Jerzy –  odpowiadając  radnemu  Łuczakowi  stwierdził,  że  temat 
remontu przejazdu kolejowego jest poruszany, chociaż Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Tomyślu  nie  ma  pewności,  kto  za  to  odpowiada,  czy  Starostwo  czy  PKP.  W  sprawie 
wykonywania remontu mieszkania komunalnego Wójt powiedział, że przydziela mieszkanie 
rodzinie,  która  nie  będzie  w stanie  opłacać  czynszu,  a  wyremontowane zostanie  tak,  aby 
mogło zostać oddane do zamieszkania.
W sprawie segregacji i wywozu odpadów Wójt stwierdził jednoznacznie, że każdy właściciel 
powinien mieć podpisaną umowę. Opłaty za kubeł z nowym rokiem mają wzrosnąć o kolejne 
3 złote. Zdaniem Wójta uznaliśmy, że nie ma potrzeby ustalania górnych stawek   

Radny Roman Kruszelnicki –  wypowiedział  się,  że  nie  zgadza  się  z  odpowiedzią,  jaką 
udzielił na jego pismo Pan Przewodniczący. Radny stwierdził, że nie rozumie dlaczego Wójt 
jego osobę oskarża za swoje niepowodzenia w wyborach Sołeckich, w sprawie świetlicy i w 
związku  z  brakiem  frekwencji  na  zebraniach  sprawozdawczo  –  wyborczych  Sołectwa 
Dąbrowa . 

Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad  Stopierzyński stwierdził,  że  nie  będzie 
polemizował z radnym na ten temat.

Radny Konrad Drąg – zaproponował,  aby temat  sporu radnego z  Dąbrowy i  Wójta  nie 
roztrząsać na sesji, tylko spotkać się na kawie i temat wyjaśnić.
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Radny  Lech  Sadowski  poprosił,  aby  przy  ponownym  analizowaniu  projektu  wycofanej 
z  dzisiejszego  Porządku  obrad  uchwały  dotyczącej  sprzedaży  nieruchomości  wziąć  pod 
uwagę podział tego terenu pod potencjalne działki budowlane.
Radny zgłosił również potrzebę naprawy nawierzchni dróg asfaltowych, ponieważ występują 
dziury, szczególnie w Śliwnie. 

Radny  Jan  Przybylski –  zasygnalizował  potrzebę  faszynowania  stawu  w  Wąsowie, 
ponieważ obsuwa się skarpa stawu przy ulicy Lipowej.

Radna Małgorzata Kostkowska zapytała co z  planowanym wykonaniem remontu dachu 
w Turkowie?
Wójt Gminy Jerzy Dziamski   odpowiedział: „odnośnie remontu świetlicy w najbliższych 
dniach  będzie  zrobione  wejście,  chcemy  skorzystać  z  PROWu,  natomiast  tam  mają 
mieszkania dwie rodziny, zrobimy oddzielne wejście. Sprzęt sołtys wie gdzie jest, wszystko 
wie gdzie jest. Są podziały w Dąbrowie. Myślę, że jak radny będzie się starał mieszkańców 
nie dzielić to zapanuje zgoda. Widać na zebraniach że są obozy.”
Wójt opowiedział radnemu Sadowskiemu, iż nie ma możliwości podziału na działki terenu 
w  Głuponiach,  ponieważ  jest  to  teren  rolny,  w  użytkowaniu  nauczycieli.  W  sprawie 
remontu asfaltu Wójt zapewnił, że będzie wnioskował do PZD, mimo, że posiada informację, 
że PZD czeka na wsparcie Zarządu Powiatu.
W  związku  z  wnioskiem  zgłoszonym  przez  radnego  Przybylskiego  z  Wąsowa  Wójt 
stwierdził,  że  faktycznie  skarpy  stawu się  osuwają,  faszyna  po  kilku  latach  zgniła.  Wójt 
zapewnił, że sprawa zostanie przeanalizowana.
W sprawie remontu dachu w świetlicy w Turkowie Wójt zapewnił, że w najbliższym czasie 
zostanie on wykonany.

Radny Tadeusz Pigla  zapytał czy w projekcie budżetu na rok 2009 zostanie ujety remont 
świetlicy w Śliwnie ? 

wójt slwino i dąbrowa – generalnie przyjdzie to na przyszły rok. Może się ukazać, że wpi 
będzie trzeba zmienić, a musi być spójny z budżetem. Tegoroczne, dwie przyszłoroczne, 
głuponie z KOLD-u. W najbliższym czasie to się wyjaśni. Powstaje zarys.

Radny Tadeusz Pigla stwierdził, że najgorzej wygląda świetlica w Śliwnie. 

Wójt Gminy Jezry Dziamski najbrudniejsza zrobimy to w przyszłym roku.

Przewodniczący  Rady  Gminy  radny  Konrad  Stopierzyński  podziękował  Sołtysom  za 
zaangażowanie i wzięcie udziału w Turnieju piłkarskim.

Ad.30. Zakończenie obrad.

W związku z  wyczerpaniem Porządku Obrad i  brakiem dalszej  dyskusji Przewodniczący 
Rady Gminy radny Konrad Stopierzyński zamknął posiedzenie XXII Sesji rady Gminy w 
Kuślinie. 
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